
Gôleírolv1únr:r!alde

São Benedito

Pregão Eletrônico - No 2023.11.16.01 - UASG - 981547

No no Compras.gov.br - 392023

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de Sáo Benedito/CE; Processo de Licitação
Modalidade: Pregão - Eletrônico no. 2023.11.16.01. Objeto: Aquisiçáo de equipamentos e
materiais permanentes para atender a demanda das Secretarias do Trabalho e
Desenvolvimento Social, de Desenvolvimento Agrário e Gabinete do Prefeito do Município
de São Benedito/CE, conforme Termo de Referência. Critério de Julgamento: Menor preço.
Total de ltens Licitados: 11; informações sobre o edital a partir do dia 22 de Novembro de
2023, das 08h00min às 12h00min. Endereço: Sala da Comissão de Licitação - Rua Paulo
Marques, no 378, Centro, CEP: 62370-000, São Benedito/CE ou www.gov.br/compras;
Entrega das Propostas: a partir das 08h30min, no dia 22 de Novembro de 2023, no site
www.gov.brlcompras; Abertura das Propostas: 05 de Dezembro de2023 às 10:00 h. no site:
www.gov.br/compras. São BeneditoiCE, em 21 de novembro de 2023.

líâ i'vtloovERl{o xuNlclrÂL o! sÀo lEtlEoro I g.bin t rl,o Pr.í.lto
Ru. Psulo üg|quô. 378. C.niro - Sáo E.n dllo C. - (S8) 362&13a7 | cEP. 62370{(Ú - CNPJ. 07 778.120/0m1^74

iabc*rn .!rt dl@ tür.tm Q..o6.,EdiôÀ ftit i...ô.rl..tÀó .Lrwldrt rto.o.Cóiin

a

o



2111112023, 12i58 SlASGnot-DC - Dispon ibilizsr Aviso d€ L citação apÊnas para Diwlgaçáo

P

Fonna de Realzação

Elêtrônico

NodêLctação

00039/2023

Pí]l§0?3.

Resumo do Aüso de Licitaçào

órgáo uaso neoponraw|

Caract€rística

No do

Modo do Olgputg

iAb6rto

lúodalidâd€ de Liclação

Quânüdado de ltôns

Dala dâ Divulgaçâo

22111t2023

i
I

httos://www2.comDrasnet.qov.br/siãsone!dc/secure/disoonibilizârAvisoLicrtácaoDivu oacâo.do?molhod=disoon bilizarDivuloacao 1l',l

,iÍ

21t11n|X 12154130

lntêmecionâl

ntos ê mãtêrials pêrmânêntes parê atendêr a denànda das Secrêtarl.as do Taâba1ho e
de Desênvolvimento Agránlo ê Gablhête do Prêfelto do üun1cíplo dê São Benedito/CE

n', Equsllzação do ICMS

ll

Apann de 2211112023 às 08i00

,..
I

l

.,ffi

g



Presão Eletrônico - No 2023.11.1u O1^.!fO - 98í547FLS 
No W\No no Compras.gov.br - 392023 '' - '" ' oe,

Eslado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benêdito/CE; Procêsso dê Licitação Môdalidade:-Pregão-{./
Eletrônico n'.2023.11.16.01. Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para atender a 

N

demanda das Secretarias do Trabalho e Desenvolvimento Social, de Desenvolvimento Agrário e Gabinete '
do Prefeito do MunicÍpio de São Benedito/CE, conforme Termo de Referência. Critério de Julgamento:
Menor preço. Total de ltens Licitados: 1í; informações sobre o edital a partir do dia 22 de Novembro de
2023, das 08h00min às 12h00min. Endereço: Sala da Comissão de Licitação - Rua Paulo Marques, no 378,
Centro, CEP: 62370-000, Sáo Benedito/CE ou www.gov.brlcompras; Entrega das Propostas: a partir das
08h30min, no dia 22 de Novembro de 2023, no site www.gov.brlcompras; Abertura das Propostas: 0 5 de
Dezembro de 2023 às 10:00 h. no site: www.gov.br/compras. Sáo Benedito/CE , em 21 de novêmbro de
2023.

Luis Carneiro Machado
Pregoeiro OfÍcial

Assinado oletronicamonte por: Sâul Lima Maciel " CPF: "'.026.203-" efi 2111112023 15:52144 - lP com n': 172.16.2.39
AutentlcaÉo om: www.saobonedito.co.gov.brldiariooíicial.php?id=3306

PREFEruna MUNlclpAL DÊ sÃo BÊt.lÊDlÍôrcE I ExEcunvo I otÁRto oFtcrÂL " NúMÊRo: 3s26/2023 .2tlít/2023

B

aDOM 5/6



DlÁRl0 0!'ICI^L DÀ IJNIÁO. seçao r tssN 1677-7069

À Píego.lÍ. comúnicâ, âor lnt.íeríêdor q@ eíará .b ndo licit.Éo na
Mod.llitdc Pn|lo n. íôm. Elê!.ônlc. d. ic Ir02,21.lt.2o23.5EMEq cuio ob,êro a o
i.ÍlrÍo d. Pr.,ot p.rr autur.5 . EE.tu.le 

^qur5lç6.5 
d. Samros ãllm.nl,cros, d.nhad.. ro

.Lhdlh.nrô do Prôar.h. l{*lôn.l de AÍn.nr.çro Ê!.ôhÊPN^E deí. Munrdgio, de
r.!pôB. bllld.de d. Sedet n. d. Edlo 9! o e dô t»sportô Ê§.olâ r, conío rne a! êrpc.iflca çóes
connd.t n.tle Iermo d e ReieÍêEiõ.Tipo: Menor PÍêço por lote, quo no dià 07 de Do&mbío
de zo2l, à! O9h, no Énd€r.çô EreÍtnicor u/w.licirrcoer..,@o,bÍ O tdiraiêsrârá i d6ro§tão
dor inlcc5üd6.É, esia pubrioçlo noSn. ww.ice.c.{ov.brllrcità.0li e nâ PlataÍoria:
ww llcitô@íe,.oh,br, ê no horaÍio d.08h & 12h ô. Cofri$ão d. lciiaÉo (a.dêrêço na
Trrvê''à Joõo troíu.tr. dâ Cortõ, Alt6, t{e 01, Ru$ói{E}.

iui!*,Cf, 21 d. NoveBbro de 202,
ROBERTA CÂRIOs GONçAIVÊS EEZENRA

Pr4ockâ

avÉo oE uor çlo
,tE6lo lttÍtôiltco ilr 1.21.l1.t02tôtv

a Pregoelre cof,unnà àor intére$edú qúê êrtará àbrrrdo lr.rtâçto na
Modâlid.d. Prcúlo n. íôrm. fl.Íôn|.. N'001.21.1r,2013-orv, cujo obleto é o R.B'íru d.
Pr.çor ,.r. fuur.5 . Ev.ntuôir &uBl!ó8 d. rêt.ié.s d.ttlÉd8 âo âr.ndiô.íto dàt
divêr!.r unldâd.i drniôilíàrav.r lsêcêr.Íi*l d. tr.Í.nur. Munirip.l d. ru$aíCt, d.
lcordo com .t .rp..irl..ç0ar . qu. ld.da. coffitÍnâ3 nâ3tê TÚlno dê nd..anci., tlpo:
Mlnor Pr@ por lot . ql). .o dl. 06 d. D.tambro d. 2023, a, Cr9$. no Endlr.ço
El.úóíico: vw.liclt .oeí{.con.bi O Edit.l erlrrá à dLpdlçlô dd i erê$ador .pój
ê.ri publlcifto ão Sliê: rNsp.tc....€ov.bí/lclt..o6 o n. Pl*.,orm.: rú\NJkhrroae
..@m,bÍ, . io hoddo d.oah .r rzh n! Comlsrto d. lcli.çlô (lnd.Êçor n. r6v!s. roao
Irloa!êlr. d. c6tr, Âhos, Nr 01 iu5er - cE).

Ru3rài.cE, 21 dê Noveôbro de 202r.
NOEENÍA CÀRTOS GONçÂTVES BÉZÉRRÁ

Pre8oêirâ

PRTFEITURA MUNICIPAL DÊ SÂI"ITRE

^vÉo 
Da uatÍ çlo

piaclo atÍÀôNtao r 2ôtl.to.to.o1s

o{A) s!.rü.rlá Munlclp.r d. góde, .t.v& dol.l *!(u.) PÉBo.lrcld, tom.
públko que o.llrôtó àr 09100, do di. 05 de d€r.mbo de 2023, no endereço .letrô.ico
httpr//co6!r.r.m2.rc.noJo8ir,.om,br/, tqlo Éldó.i.o n. 2023.10.20,0r!. oblalo:
.onkat.çâõ d. lhpr.e p.É r..li,.Çlô dê ê,.ó.! l.bo..tôri.i! p.É *rü dc .poro â
Sc(rclrnà Mo.icirrldo Sáú3e do Muniqpiô dê sálilrêlcE.O Edilâl e eéus ônêxor, podorãô se'
ohtdor nor end.reçot elexónrco, htlpt://.oôpÍas.ô2atecnobgià con.brl . l|íorfr rçô+!
ollo t.le6one, 188) 353, 1201 ou no e.d.re.o: Prà(! sào Fr.n(i,co, ín, Cehtro. sàritrc/cE

sõlitiê/CÉ. 2t d. novembro de 2023
loÃo 

^ooNtRÁN 
flaLHo cÂv^LCÁ TE

Praaoaro

pREFErruRA MUNrcrpal DÊ sÃo sEr'rEDrro

avltô Dt uaÍÍ çlo
,iEGIO atEÍiôÍ{tco f,. 202!.1t,t5.01

pr4ê5!o de u.ir.cão - Modalidãde Prêxao Elêtrônico .e ?021,11.16.01 . u^sc
. t81547. Nr no Co6prar,g@,b, - 392023. Ohleio: Âqubldo de equip.oentos. o.teri.it
p.m.n.ité p.É atêndê. . dêm..d. dar 54Et rl.r do Trah.lho . o!*nwlvimenlo
so.l.l d. 0.i.nrchim.nto âarll.io . 6.bh.t do Pr.í.ito do Mqnl.bro .,. s,o
Ln.dl!o/CE, ôo.foh. termô d. A.í.rand., crllório dê iüli.mênto: M.mÍ Pr.ço, rot.l
dê nê Lrchrdoí 11, hiomrÉ.s 3obl. o .dlt.l . ,.ri'r do dr. 22 d. Nowmúo (ts 2023,
dài 08h00m1. ài 12n00úi., €nd.reçol 5.1. da CoDl!!ào d! Li(lt.çlo. Rqi P.ulo Marqlet,
hi 378, crnro, ct?: 6t.37o!o, sao Ln.dlto/cE oú ww.ad.br^ompElj €ntEa. d..
Propo.t §: . p.nlr d.r Ghrlrmln, no dl. 22 d€ Nov.nbo d. 2023, m itê
M.g@,brlconpr.i; Ab.íu,a dar Prepotl.s: 05 d. o.r.mhro d. 2023 àr 10:00 h. no
3r.: *w.td,brl.ohpr.r,

5to Bêmd[o/cE, 2l d! nd.mbro dê 2023
LUIS CÀiNÉ'iO MACHÀOO

,ÉB@iro

Avlso 0t itÂlEin i 0! PUlto
loMÁD Da PiEçOS í{r 2025.(,..ú.01

a Coni!5lo PÊrn.nenie de Lldtaç3. do Munichlo dê Sào Briedho/CÉ, tóhi
oúuico que dará Prosr{uhêmo âo c.rt me lrd.ródo con â rb.nu.. do3 Env.roper de
Ftop6t6 d. lrcços d. Tom.dô d. P.eçor Nr 2023.09.14,01. djo obi.to É @ntr.t çlo dos
5e lç6 ré.ni.o. .rp.ct.lrr.d6.m cn!ênhrriâ cieil p.r. ã obr. d! prvln.ntarào .ílric.
(rr !t r.) dr l@lld.d. d. sr.lr nôi. no Munlrhio d.5âo L..dío/cê, coníoírnê ,rojêto
Blrico, 15 13100 hôrà3 dô diâ 24 d. novêmbro d. 202r, .a S.la d. aomissâo pêrmânchrê

d. I'citàçil§, locâllrada na Ruá Pâlro Môrqu.s n, 373 - cêítro - 55o 8ên€dno/cE

55o 8eí.dito/CE, 21 de .wêmbro dê 2023
iot'l LoO LOBO DAMÂSCEiO

Pr.5id.nt€ dr Cofibiao P.rDãíêni. de u.it.ção

PREFE|TURA MUNtctpAL DÉ sÀo GoNçat-o 0o aMARANTÉ

^vtso 
oE uqt çlo

PtaGIo atEÍúNKo {. $rolt . tRP

A PÍ.!ôd., dó Muôl.lpl. d. slo Goíç.lo !b Âôôr.It./cl, tom. públko p.r.
coíheimêiro d6 i .r.sdor.benur. do Pr.lao al.tró^i(o [r 052.202] - sRP lujo
oljeto é i.8i5rro de P.!çor vl!àndô íúur8 ê .v.ntu.k .quiriçô8 dô ón.*, pótê* ê
6ái.ri.h d.etrh.do.! dêh.nd.s d. Sxr.la.la dê !aúd. do Município dê Sto conçaro do
A@.nt./Ct. llícro do .colhlmê o d.! proport.! d. prêçor: 23/11/202! às 17n30mln.
oârâ d. âb.^ur. d.r propctat ô. pt.{6 07h21702a à3 09h31min. Plra !t iro d.í!
li.itáCô deÍa çr lM.lo .m @mld.r.tao o horádo onci.l d. La.nia, O .dil.l . i.ut

enco.lr.m{. dkpÕnJv€ir **uinles titros íleÍó.i.ós:
rlirps.//noEbbmner.côó-br; ww.t €.c.Id,br;

5ão Gonç.ro do 
^h.Ônre/cE, 

?1 de nove,nbro dê 2013
M^ira rÂltoLA aLvcs casTno

P.êgo.ira

,",,,.',"n".fi ,*"*!,,0,"0"fi, B

roMrDA DE m!ços .7utou3-rp ?sEclo EuÍrôM@ r !,2t.r!,tor!-sEMEo l/t
O Pcridênt. d. CpL romà públ'co, p.r. @nh.Gin.nto dor rntêÍêi3.d6, qu.

no próülrto d|.08/121023, & 09h, hora.io dc &rrnirDÍ,.Ír.É ...llrindo lkh.Co, cuto
obi.lo: conlEt í!o d. .mpr.s vl..hdo . obô d. pôüD.nt.do .6 ,.dê toÉ *h
'oJunt.h.nto .D dlveÉt ru.s n. *dê do Disrho d. fí€.nt.do, io óunrclpio, p.r.
.l.nd.r . n(.$ld.d8 dr s.cr.rârlr d. oÉ.nvolyn.nto Uô.no. tÁfÍ.BÍulur., o eu.l
e.contraic ha intcgra na 3.d. dâ.omis3âo d. !i<itâção, thuada i Âua Mon!.hhor Sllvlâno
Pinto, 707, (erÍo, qukeraúobid/cE Mâio.er tníonrr(ôêt, no cndêioço cirldo, no
horáno dê 03h & 12h o! pelo ! e *w.tce..e.Bov,bÍ/li.iiô.oê5

lo5É MÁc 00wÉt TÉlxEtRA ÁzEvEoo NtTo.

PREFÊITUNA MUNICIPÁI DE RERIUTAM

EXÍRAÍO 0E COiÍnATO

rr{ExrGrBruDAoE Dt UcnacÃo ril, rNl0u19o92!^af
Titulo: Âvrso Dt aotTRATAçIo - Lrmo orralh.l: contr.to Nr 20231025.01 - Pro4s
Orlslnário: h.íslbllld.d. d. U.it.çao N., rNEx/OVtgOg2t^ÀF - Obtâro: 

'RESIA(ÀO 
OE

sERvr(os JUn,Dros úptcr^uZÁDos vrsÁIoo À coNTRATAçlo 0E sERvtços
ÂovocÁÍlcros ,aqÂ ouE PArRocrNt DEM^rloa luDtcrÂL tM xoMa DÊssÀ
vlrNrcrpÂuDAot vrsÂNoo Á nFcupERÀ(Âo ot RE«JFsos tM n^ro Dt ÉiÂos I'o
cÁt(uto ocrs REpÂssfs rEDEÂÀrs Âo rpM Do vLrilcÍpro oE REÂtLTÂoÂ.ca.conrEtad..
MONTIIRO E MONTÉ|iO Á0VOGÂ00! Â§SOCIAOOS, CNPI n. ,5.5a2.612/0001-90 ' O valor
d. contat!ção iEpoí.r{ o v.ror prepo^ioí.| d. nS 0,20 lvllflt CENIÂVOS Dt RtAl]
PARÁ CÂOA RS I,@ IIJM REÁT) RECTJ'EMOO AOS COIiES MUNICIPAIS SEFESEIITE5 Á
HoloúFros aDvo( ícos . Drt. d. À!3rn.ruà do Coín.ro: 23l1o2oz, - vtaan.r.l
25l10/202a - Fúnd.íent.Co Lê8.1j §ú.i.o, .rt. 61 ê .á, 62, L.l l.d.Él nr 8.666/91 -
§aí.tlriô.: ri^NO5CO WELLII{GTON VÀLl PINÍO {COiiTn^I ill); ôillNo IOMÊiO
PEDRO§ MOXÍ€|RO (COllÍR TA0A).

€xÍt^Ío ot drí{li Ío
tr{ÉxtcrBrlroÁoÉ 0Ê rtclraçÀo N. rNEVo2/190923/sME
Tiiulo AVISO DÊ CONTnAIAçIO . Lr6o Ondhrl: ConÍno N! 2023102!.02 . procê§o
orlinário: rn.il.'birld.d. d. Ll(rt.çâo N.c rNEx/o2lr9o92r/sME . objlto. PiEsTA(lo oí
sEFVrçOs 

'UníDrcOs 
E5PE(|ÂUZ DOs VrS^ôloO À (ONÍRÀÍAÇÃO 0É SaRVrçôS

AOVOCANOOS FAiA OUE PAIXOCINE DEMANOA IUOICIAL 
'M 

I{OM' OE59A
MUNtoP^ttoÀDt vls{t{oo Á i€cuPEiÁçIo EM 8^zrlo ot tRnos ro cÁLcuLo oo vMM
0o Fu,{DEB euE oEI)(AiAM 0c stÀ irpâss Dos Aos coFaE DEsst 

^oMt|lsÍiÂçÀo 
ÉM

FÀcE o Í,!GÁt Ffi Clo, pÊL uNtlo, Do vaLon Mí rMo INU^| poi 
^LUNo 

- VM^ -
conttalrda: MoNIEIRo r MoÀIIflRO 

^OVOGADO' 
ÂSSOC|ÂOOS, ClrPl .!

!5 5'12,61V0001.90 - O valor d. @nt6r.Íao hpon.rá o vâlor proporclon.l de RS 0,20
(vrNÍt cEMrÁvos 0E nt .l PARÂ c DÀ Âs 1,00 luM ÃE L) iEcuPEMDo 

^os 
coliEs

MUNICI'AIS ÂÉrÉnÉN?ls A TIONoMRIOS ÁovOC nOOS . D.r. d. Astin.tur! do Conrraro.
251101207, . \llaâ.ct , 7rh0l202a . fuhd.nenle!ão Lea.l: §únlco, .n, 6l e rrt, 62, r..l
t.dêíal n! 8666/91- 

'hn.tá.ior: 
ttANClsCO WELLINGÍON VALE PINÍO lcoNÍnÀÍANTEI;

ââuNo ioMa,to lfoRos^ MoNTEtf,o {coNIRATÁD^)

ÍNATO D' CONIRÁIO

lr{ExrGrErLtDÁDE DE LrCIT^CIO Nr INEV03/190923/SME
lftulo. avrso DE CONTRÁIACIO. T.róo Orrthá|. Co.tr.!o No 202t1025.03 - Prc.$o
Orlgrn .lo: ra.r's'blrld.dê d. Uclr.çao N,r ftEx/03/19o923/sMt - Obi.lo: PiEsIÂçÂO DE
sÉ8vrços ruRÍD(os EsrEcr^UzÁoos vrSaNDo À cor{TMr^ç"Ão DÉ tÉivrços
ÂDVOOA'rC|OS PAi^ OUt PÂÍiOCrNt DÉMÁND JUotCr^r EM NOM! oES§À
MlJNrclparJt»DE À ÀfcuptnÀçÃo oos v tonEs Do HolE tmúro Fuitoo DE
MÀ[uÍENçIo E oEsEirvoLvrMamo 0o €xsriro FUNoÂMENT L E varotE (lo Do
MAGTSTERTO ÍUIoEI QUE DETXAMM 0t Sti 8ap^SSADOS ÂO5 COfntS DESSA
ÂoMlNtíiÁdo ÊM tacÉ DA IEGAI ÍlraçÀO pE(a uNrÃo. oo v loR MÍruo Á u^L
POR ÁrU O . VMÁA , Conrálrd.: MOr'rrErRO I MONTImO AoVOGÀDO5 ÂS50CtÀ005.
CNpJ nr 15. í2,61U0001-90 . O valô, d. contâti!âo ihDortrrá o vâlor propor.ioí{ de nS
0,15 {or rzE cExrÂvo5 0É nEÂLl P^( cÀoa Rs 1,00 luM RÉ41) ircupERADo 

^oscoFREs MuNtcrpars RaFEiENTE! a HoroRÁiros aDvo(aídos . oáia d. Â$n.iuã do
ConÍ.to: 25/10n08 - Wanci.: 25110/2024 - rund.mnt rao l.s.lr §únr.o..rt. §l ..n.
61 t l F.d.Rl ir 8.666/93 siFâráílor: FnANctÍo wtllrNcÍotit v Lt PtNTo
(cOmMÍA ÍÊj; inu O iOMEiO PEo8OSA MOnrtnO {COl{Ii TAoÀ).

^vt§oÍou o oE 
'raç9t 

'rrlor/23ollrl§at

rltulo: 
^vtso 

Da cL sslFtc çÃo ot PiomsI D€ Piaços oÊ LrcrÍ çÂo.
UíId.d. ÁdúlnrírÍlvr: S.cr"trd. Munl.lp.l d. 

^$líênd. 
SGl.l - i.a.nr.: C6lB.o ó!uor.cô Drffi od,rnl.ró: ÍoMÀo 0E ,iEços rPl01/23oa2!/s s objcrô:

Contrr.çào dê .Àpr.s .rp.d.rirad. em É^g.nhana clvl pàrâ .rkudo .,õs obrâr ..
lmpli.ção d. Ce.tro d. iêf.rêícià ô A$ltrên.là Soci.l dô dkrno d. Áh.n.i.r., no
MunicÍp'o rr. i.nurâbá/Cr - Chtít..dã3'PilMlrÂÍ tOCÂçOrs f SERVTCOS LÍDA - MÉ,
RAMrLos coNsTRUcôEs rroa, w & i coNsrRUçôE5 E rocÀcôEs rroÂ, iÀRE LocÁcÀo
r sERvrço5 LTD^, ÂptÁ coMÉnoo, Sanvtços, pÂoinos É coNsrnuçôÊs rroÀ, a8nlv
coNínuçóÉs sEivr@s tvENÍos t Lo(ÂçàE9 rroÀ coNsrRUToM vaRsaN ITDA p v R
cÀ61Àrlo tÍol, c$rPEt - cÊuRo NoFrE PiolETos E EMgRtENDtMEí'ros LToÀ LEXOi
sEnvlcos & colrÍir]ÍoRA aMPnÊÉr{orMÊNlos LTDÀ R 5 M PEsloÀ tToa, F J

coNsriulon^ rIDÀ, f, P (,oris1nuçÔÊs & rocaçôEs L! DA a M Dt s uMÁ coxsrruçÔrs
E sEnVçOt i,Á.S. CONSTnU(oIS E 

'Ew|COS 
LTDÀ FOrrÂLtCE @NS'ÀUÍOn^ LrDA,

coNSTnÚoRAÂC LrDÁ, TOPO aDrrrcÂÇ6t5I tMPitfND|MtMrOS LÍDÁ - D.ír8ífi..drs:
NOiIH EMPiEEaIDIMENTO5 E SERVIço5 ITDÀ . turóe5 d. Deis,o: En.ontr.m+ à
d&podçlo p.r. @Bult nor .uto! do pr@$o ll.lt,lóÍio . *ra drtponlblliÉdo no Po.ial d.
Li.lr.ç6.e d$ Munlclpr6 no ii. do ÍcÊ/cÉ , v.nc.dôÉ dá uclâçlor P v t aaETÀNo IIDA,
C{Fl nr .0.705.r4rl00o1-Sa - v.lo.i nS 219.217,65 {d!r.ôros € dêzêôd. óll durntoe .
dorês.t rc.É.3ê334ôrâ . cincô.ênrâÉ3) - Côhuói.âdo: Á p.rrn dà da1á dê publi.âção
d.rt. &iro, Íi@ .b.no o pÍôro reursl nor tê.ô6 dô à.t. 109, in.is r, àlin.ã "b" dà t.i
Íed.r.l .t 8.666/93 " Prêid.ú. d. Comltiao d. l"kiticto: S!ml. l.d. T&âÍs limbó.

Fenú.nâ.C!, 2l d. [@.mbE d. 202!.
sÂMlA rÊoÁ ÍavraE nMú

P.e5id.nre d. Codsiào d. Ucnação

PREFEITURA MUNICIPAL OE RUSSAS

Ettt to DE @itTl^to

roMÂDÀ DE PRÊçOs Nr 1/2023'§É6Ér€
anrito do Corkrto da lmada d. Prc{os r 001/2023-SGGÉPE. OliÉÍO: ConÍarado dê
pcsô, iuídicâ .ir.cÊlirâd. .dh .ôtó â êpur.Co úokeproÍisionrl, p.ra pl...Jõ.,
.hhorer, ora.nt.r . Í..lrrôr con u.!o públrco p.n ,roviú.nto dê cârao, .íctivoe do
Munklrlo d. luc/CÊ G 1.60r d. L.l Mo.i.ipll {r 1.62:1, dê 17 d. &Bto 2016.
CONTnÁTANTE: 5..r.t Í1. Mun,.D.l .lê GêrUo d. Pê5s4 CONTRATADÂ: lnSTlTUrO
(OIiSU[,^M @r{SUtTOtll PÚ6UCO - FtuV OÀ 

'hÉrit. 
ío CXPJ sb I{t 0€,341,236/0m1. 17,

D^rÀ DÂ 
^sslN^TUrÂ 

0o coNTMro: rrrr/202! v LoR GIODAL. RS 797 0Oo,@ ls.tx.ntó!c ownu . S.t. M R..ú). Pn ZO DÉ VIGENCIA: 12 {Oor., mêi.e. DOTAçÀO
OiçlMEríI^irA: lrol Oa l2l 0200 2.156 . M..t.r I .ilvldrdd Ádf,, d. S*frÍ|. d. Gdra.
d. P.§q!. ELEMEiTÍO DE 0E5tt5Ái 3.3,90.!t.OO, SUE ELEMEiIO 0a oESPESA: 3.r,90,39,05,
ronTE 0É REC!RsOs: I5OO00OOO, Á5S|NA PEl,Á CONTRÁTÂ ÍE: Alubiô Jora. Li6a P.rêtÉ
(SE6€PE). §llll^ PEI CO|{TMI 0A: Glelê Boraer P6reiô d. OlrElr. (CONSULPAM), iu$.t
CE, 21 d. Novê6úo dê 2023. lor8. Aqúro Cârdos do Nàiclú.õto. Pr.sid..t. dã (PL.

tcP



S

I

,.'.

,,1 ;.;.1 lÉÊ
ãt!x

. ..1LL;

9+õ
3EÉ. oá9ti;
loi

ã

,3
7

:
".1

,l
c.
j

j

I
:}

j
I

J

Hd
zzod
gE
§E
áa
ÉDOg(n
ãã.

oÀ.i,9
8€ E 8
ã-s oã
à.E6!

:{g r
'$E!ã
EAÊ*
z§e§

I
ts

8

I

H

H

i.

I ',,t .

9Bõ

"-oÉ
EÉ€
gu-3
,3 §.9

d
.Eõ

€o

P8
Ec

à_9
9.bõã
EE.§E.83

3th
ôco

Eo
õ9
9<

A

't
p

k
EtI
0t

á

it
E
.!

2
Z
§.
a,

z,

,-

F,q
(
§

...:,{-', ,.. :'§\u

" - , 
----. 

---, '"!.


